
UCHWAŁA NR LI/358/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Uchwała określa: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2022 r. z upływem roku budżetowego, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2022 r. z upływem roku budżetowego. 

§ 2.  

1. Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają w 2022 r. z upływem roku 
budżetowego, 

2) ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 pkt 1, określony w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3.  

Wójt Gminy przedstawi informację o wykonaniu planu finansowego wymienionego w § 
2 ust. 2 w sprawozdaniach o wydatkach budżetowych, sporządzanych za rok budżetowy, w którym przypada 
termin realizacji wydatków ujętych w tym planie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DFDB2-0C21-4F73-A299-0F79EDA5153B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków wygasają z upływem 
roku budżetowego, z wyjątkiem zadań, których wykaz i ostateczny termin realizacji organ stanowiący ustali 
w drodze uchwały. W celu dotrzymania warunków zawartych umów na ich realizację wymagana jest uchwała 
Rady ustalająca wykaz oraz plan finansowy (załącznik do uchwały) wydatków budżetu gminy, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. Poniżej wykaz zadań uwzględnionych w uchwale: 

1.Opracowanie dokumentu pn. „Program Ochrony Środowiska na lata 2022-2025 z perspektywą na lata 
2026-2029” – w dniu 07.07.2022 r. zawarto umowę nr SOŚ.272.2.270.2022 na kwotę 2 999,00 zł. Wykonawca 
wystąpił z wnioskiem w sprawie przesunięcia terminu realizacji umowy z uwagi na przedłużający się okres 
pozyskania danych do opracowania Programu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DFDB2-0C21-4F73-A299-0F79EDA5153B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  

                                                                                                  do Uchwały Nr LI/358/2022  

                 Rady Gminy Rudna 

                                                                                 z dnia 24.11.2022 r. 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W 2022 r.  

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Termin 

realizacji 

      

1 900 90095 Opracowanie dokumentu pn. 

„Program Ochrony Środowiska 

na lata 2022-2025 z perspektywą 

na lata 2026-2029” 

2 999,00 31.03.2023 r. 

      

   OGÓŁEM 2 999,00  

                                                                                                                            

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DFDB2-0C21-4F73-A299-0F79EDA5153B. Uchwalony Strona 1



 

         Załącznik Nr 2 

         do Uchwały Nr LI/358/2022 

         Rady Gminy Rudna 

         z dnia 24.11.2022 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W ROKU 2022 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 

w złotych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan 

wydatków 

ogółem  

Wydatki 

majątkowe 

 Dział Rozdz. §    

       

1 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 999,00  

       

  90095  Pozostała działalność 2 999,00  

       

   4300 Zakup usług pozostałych 2 999,00  

    Opracowanie dokumentu pn. „Program 

Ochrony Środowiska na lata 2022-2025 

z perspektywą na lata 2026-2029” 

  

       

  

OGÓŁEM 

  

2 999,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F6DFDB2-0C21-4F73-A299-0F79EDA5153B. Uchwalony Strona 1


	Uchwala LI/358/2022
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


	Uchwala LI/358/2022
	Uzasadnienie

	Uchwala LI/358/2022
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


